OF. GP. Nº.  1036/2001
Botucatu, 23 de outubro de 2001.

Prezada Família:

Na qualidade de Presidente deste  Legislativo, cumpre-me o dever de comunicar que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 789/2001, de Autoria do Vereador ZÉ FERNANDES.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, apresso-me em externar a todos os ilustres membros dessa digna Família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

OF. GP. Nº.  1036/2001
Á

ILMA. FAMÍLIA DA

SRA. OLGA MACEDO DA SILVA

RUA DOS COSTAS, 487

VILA SÃO LÚCIO

18603-000 – BOTUCATU - SP